成交结果公示

关于景洪市第一人民医院康复医院院内食堂外包服务采购已于

2026 年 2 月 14 日完成院内磋商，经磋商小组评定，现将成交结果公

示如下：

成交人：云南非饮餐饮服务有限公司

成交金额：38600.00 元/年（大写：叁万捌仟陆佰元整/年）

公示期为 1 个工作日，凡对成交结果有异议的，请及时向医院纪

检监察办反映。

监督电话：0691-2211800

景洪市第一人民医院

2026 年 2 月 24 日